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Republika ¢ Kosovés Komuna ¢ Istogut
Republika Kosova Opétina Istog
Republic Kosovo Mumicipality of Istog
00 Nr. 99/ 2025 30.05.20258

Komuna e Istogut, respektivisht Drejtoria pér Shérbime Publike, duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-230 pér
Vlerésimin Strategjik Mjedisor, né Ligjin numér 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés s¢
Istogut me nr. 01 Nr,62/-010 t& miratuar me datén 30.11.2010 dhe Nenit 7, t& Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023, pér Administraté t&é hapur né Komuna, l&shon kété:

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor
(VSM) pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar t& Mbeturinave (PNMIM) pér pesé
komunat e rajonit t& Dukagjinit: Pejé, Istog, Kling, Degan dhe Junik.

Dokumenti pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor (VSM) do t& jeté né konsultim publik nga
data 30.05.2025, deri mé 30.06.2025 (30 dité), ndérsa konsultimi publik me qytetaré do t&€ mbahet
mé 13.06.2025, né sallén e Kuvendit Komunal t& Istogut me fillim né& ora 11:00.

Si dhe dokumenti pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar t&¢ Mbeturinave (PNMIM)
do té& jet& né konsultim publik nga data 30.05.2025, deri mé 13.06.2025 (15 dit€) ndérsa konsultimi
publik me qytetaré do t& mbahet mé 13.06.2025, né sallén e Kuvendit Komunal t€ Istogut me fillim
né ora 11:00, pra me t& nj&jtén daté t& dy konsultimet.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me datén 30.06.2025, né orén 16:00, né emailat ¢
zyrtaréve: ardon.arifaj@rks-gov.net naser.gjocaj@rks-gov.net info.istop@rks-

Me qéllim q& qytetarét t& njihen rreth kétyre dokumenteve, Zyra pér Informim ka publikuar kété
propozim dokument né& ueb faqen zyrtare t€ Komunés s€ Istogut, https://istog.rks-
gov.net/konsultimet-publike/ né rubrikén Konsultimet Publike:

Uebfagja zyrtare: https://istog.rks-gov.net/konsultimet-publike/
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